

Hej alla medlemmar!

Tack för ett fantastiskt 2024. Nu ser vi fram emot ett spännande 2025!

EN KORT TILLBAKABLICK PÅ 2024

Projektet Skeberg 2.0 är nu avslutat och en del dokumentation finns att tillgå för den som är intresserad. I övrigt finns resultaten att ta del av både i bygdegården och i byarna. Datorisering, boulebana, vindskydd m.m. Kanske minns du trivselkvällarna, Mat & Musik med Lindbärs och Skebergsdagarna med bland annat akvarellutställning av Margareta Snäll och utställningen om ”Skibbarg Run 10 år”.

2025 skålades in med en härlig nyårsfest i bystugan, och med detta har vi både avslutat året och inlett det nya. För er som inte hade möjlighet att delta då hoppas vi att ni hittar ett annat evenemang under året som passar.

2025

VÅREN

Nu närmast kör vi i gång våra populära trivselkvällar på onsdagar. Du hittar hela programmet på bygdegårdens Facebook-sida eller på vår hemsida, skeberg.se.

För alla som varit delaktiga i projekt Skeberg 2.0 kommer vi att ha en fest lördagen den 19 april (påskafton) – mer info om detta kommer.

Den 30 april är det dags för Valborgsmässofirande där Skålholms by står för arrangemanget – missa inte det!

SOMMAREN

I början av juni är det dags för vårt årsmöte, och vi återkommer med exakt datum när det är fastställt.

Planeringen inför sommarens aktiviteter är redan igång! Den 18–20 juli kommer Skebergsdagarna att äga rum, och den 19 juli går Skibbarg Run av stapeln.

Loppistältet var en succé under Skebergsdagarna förra året, och i år kommer det att vara på plats igen. Har du något i ditt förråd som du vill skänka? Tänk på oss när du rensar i vår, vi tar gärna emot saker till loppistältet.

STÄDA, RENOVERA, DONA & FIXA

Varje år samlas vi och städar lite extra inför sommarens arrangemang. Det är viktiga tillfällen för att både träffas över en kopp kaffe och göra extra nytta för bygdegården. Med åren har bygdegården blivit sliten här och där. Dags att renovera och snygga till lite extra! Även det få vi prata mer om på årsmötet!

MEDLEMSSKAP

Bygdegården är en plats där vi alla kan mötas och utveckla våra byar tillsammans. Vi är glada att du är medlem, och vi hoppas att du vill fortsätta vara en del av vår gemenskap. Det är nu dags att betala medlemsavgiften för 2025.

Senast den 31 mars önskar vi betalningen.

Tack för att du är en viktig del av Bygdegården! Har du någon vän eller granne som också vill bli medlem?

Tipsa gärna dem om hur viktigt vårt arbete är för utvecklingen och samvaron i våra fyra byar.

Så här gör du: Betala via BG: 5122–8336 eller Swish: 123 350 13 50.

Du anger namn och vad din inbetalning avser:

- Fullvärdig medlem: 100 kr (en per fastighet)
- Familjemedlem: 50 kr (obegränsat antal per fastighet)
- Stödmedlem: 50 kr

T.ex.: ”Tore är fullvärdig medlem och Olle, Britta & Karin är 3 familjemedlemmar = 250 kr”. Om du vill ändra vem som är fullvärdig medlem eller lägga till fler familjemedlemmar så finns blankett att hämta på hemsidan skeberg.se.

**Som alltid är du välkommen att höra av dig med frågor, synpunkter och förslag till styrelsen.
Det går bra under hela året, närhelst du kommer på något.**

Med vänlig hälsning

Styrelsen

Skebergs Bygdegårdsförening
c/o Ingemar Danielsson
Skeberg Backen 132
793 92 LEKSAND
E-post: info@skeberg.se

